
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 25 30 35
PROVINCIA DI VITERBO

PROVINCIA DI ROMA
294 VETRALLA  Villaggio di Partenza 1.0 9.50 9.50 9.50
294 VETRALLA  km 0 0.0 0.0 108.0 9.55 9.55 9.55
401 P.L.  sr.2 3.9 3.9 104.1 10.06 10.04 10.02

TRATTO REGOLARITÀ #1: km 8.1 --> 12.5
382 Capranica  sr.2 9.0 12.9 95.1 10.25 10.20 10.16
260 Sutri  sr.2 5.8 18.7 89.3 10.37 10.30 10.25
248 Svinc. di Monterosi  sr.2 9.1 27.8 80.2 10.57 10.47 10.40
192 Svinc. di Campagnano di Roma  dir. Campagnano-sp.10a 5.6 33.4 74.6 11.09 10.58 10.49
214 Autodromo di Vallelunga  sp.10a 2.3 35.7 72.3 11.16 11.03 10.53
284 Campagnano di Roma  v.S.Sebastiano-sp.14a 2.2 37.9 70.1 11.22 11.08 10.58

P.L.
274 Morlupo Stazione  sr.3 12.9 50.8 57.2 11.51 11.32 11.18
250 Castelnuovo di Porto  sp.6d 2.4 53.2 54.8 11.56 11.36 11.22

TRATTO REGOLARITÀ #2: km 53.7  --> 60.5
24 Svinc. Dir. Roma Nord -Castelnuovo di Porto  ss.730 8.0 61.2 46.8 12.14 11.51 11.35
24 Monterotondo Scalo  v.De Gasperi 3.8 65.0 43.0 12.22 11.58 11.41

156 Monterotondo  v.Matteotti-sp.22a 3.3 68.3 39.7 12.46 12.21 12.03
150 Mentana  sp.22a 2.8 71.1 36.9 12.53 12.26 12.07
155 Fonte Nuova  via Nomentana 5.3 76.4 31.6 13.07 12.38 12.17

77 Rotatoria-Sant'Alessandro  sp.23a 3.8 80.2 27.8 13.15 12.45 12.23
69 Setteville  sr.5-v.d.tenuta.d.Cavaliere 5.7 85.9 22.1 13.27 12.55 12.32
38 Lunghezza  v.d.Fosso d.Osa- 4.7 90.6 17.4 13.38 13.04 12.40
49 Osteria dell'Osa  v.d.Rocca Cencia 4.2 94.8 13.2 13.48 13.13 12.47
91 Borghesiana  sp.77b 4.8 99.6 8.4 14.01 13.23 12.56

188 Frascati ENEA-INFN  v.Enrico Fermi 5.5 105.1 2.9 14.15 13.35 13.06
319 FRASCATI  v.Vittorio Veneto 2.9 108.0 0.0 14.31 13.46 13.14

NOTE:

Batteria/Battery: Monterotondo km 68.3 ( + 15' )

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 3.9 - 49.8

Tappa
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Prov/com Distanza Località DIR via km 108
VITERBO
Vetralla

Vetralla  ss.2 via Eugenio IV
 ss.2 via Cassia
 ss.2 Loc. Cura

P.L.  ss.2
Capranica

 ss.2 via Cassia
 ss.2 Loc. Querce d'Orlando
 ss.2 via Cassia
 ss.2 viale della Cacciatella
 ss.2 via del Pastura
 ss.2 viale del Vignola
 ss.2 viale Nardini

Capranica  ss.2 viale Cavalieri di Vittorio Veneto
 ss.2 viale 20 Settembre
 ss.2 via Cassia

Sutri
 ss.2 via Cassia

Sutri  ss.2 via Cassia
Nepi

 ss.2 via Cassia
Svinc. di Monterosi  ss.2 via Cassia

 ss.2 via Cassia
ROMA
Campagnano di Roma

 ss.2 via Cassia
Svinc. per Campagnano  rampa

 sp.10a via del Pavone
Autodromo di Vallelunga  sp.10a via del Pavone

 sp.10a via del Pavone
Campagnano di Roma  sp.10a Piazza Regina Elena

 via della Vittoria
 sp.10a via San Sebastiano
 sp.14a
 sp.14a

Sacrofano
 sp.14a

Magliano Romano
 sp.14a

Castelnuovo di Porto
 sp.14a

Morlupo
 sp.14a via Campagnanese
 sp.14a P.L. (senza sbarre)

Morlupo Stazione  ss.3 via Flaminia
 ss.3 via Flaminia

Castelnuovo di Porto
 ss.3
 sp.6c via Roma
 sp.6c via Roma

VETRALLA - FRASCATI
martedì 14 maggio 2019



Tappa
03

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 108

VETRALLA - FRASCATI
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Castelnuovo di Porto  sp.6c via Clarice Colonna
 sp.6c via Montefiore
 sp.6c via Montefiore
 sp.6c

Riano
 sp.6c

Castelnuovo di Porto
 sp.6c
 sp.6c sovrappasso Ferrovia
 sp.6c
 sp.6c rotatoria con via Tiberina

Svinc. Dir. Roma Nord -Castelnuovo di Porto ss.730 Bretella Salaria
 ss.730 Ponte Fiume Tevere

Monterotondo
 via Leonardo da Vinci
 rotatoria - via Aniene
 sovrappasso Ferrovia

Monterotondo Scalo  via Alcide De Gasperi
 sp.25b via San Martino
 Piazza Santa Marina (contromano)
 via Edmondo Riva (contromano)
 via 4 Novembre

Monterotondo  via Giacomo Matteotti
 Piazza Roma
 via dei Pini
 sp.22a viale Bruno Buozzi

Mentana
 sp.22a viale Amendola
 via 3 Novembre

Mentana  via Giacomo Matteotti
 sp.22a via Nomentana

Fonte Nuova
 sp.22a via Nomentana

Fonte Nuova  sp.22a via Nomentana
 sp.22a via Nomentana
 sp.22a via Nomentana

Guidonia Montecelio
 sp.22a rotatoria - via Nomentana

Roma
Sant'Alessandro  sp.23a rotatoria  (contromano)

Roma/Guidonia Montecelio (strada sul confine comunale)
 sp.23a via Palombarese
 sp.23a rotatoria - via Palombarese
 via di Marco Simone
 via di Marco Simone
 rotatoria - via di Marco Simone

Setteville  sr.5 via Tiburtina
 rotatoria - via Tenuta del Cavaliere
 sovrappasso bretella
 Ponte Fiume Aniene

Roma
 sovrappasso Ferrovia
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 via di Lunghezza
Lunghezza  sottopasso A24

 via del Fosso dell'Osa
 sp.49a via Prenestina

Osteria dell'Osa  via di Rocca Cencia
 via di Rocca Cencia
 sr.6 via Casilina
 via Casilina

Borghesiana  sp.77b via di Vermicino
 sp.77b via di Vermicino

Frascati
 sp.77b via di Vermicino
 sp.65b rotatoria - via Casal di Mario
 sp.65b sottopasso A1-Diramazione Sud
 sp.65b via Enrico Fermi
 sp.65b sovrappasso Ferrovia

Frascati ENEA-INFN  sp.65b via Enrico Fermi
 sp.65b sottopasso Ferrovia
 sp.65b via Enrico Fermi
 ss.215 via Tuscolana
 rotatoria - via Vittorio Veneto
 via Vittorio Veneto
 via Vittorio Veneto (carreggiata contromano)

FRASCATI  via Vittorio Veneto (carreggiata contromano)


